MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE LOGÍSTICA E SERVIÇOS
Coordenadoria de Compras

AVISO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

	A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, por meio do Pregoeiro, designado pela Portaria nº 285, de 18 de julho de 2022, torna público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO, supracitado será reaberto, conforme discriminado abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2022 (REABERTURA DO PREGÃO)

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de serviços de limpeza e conservação em regime de empreitada por menor preço unitário nas dependências da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), com fornecimento de todos os materiais de consumo e equipamentos necessários, de prestação de forma contínua, a serem executados na UFDPar/Parnaíba-PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

REABERTURA: 22/07/2022 às 09:00h.
LOCAL: https://www.gov.br/compras/pt-br.

Informações adicionais poderão ser adquiridas por meio do e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br.

Natanael Lima Ribeiro de Sousa
Coordenador de Compras da UFDPar

VISTO:
MÁRIO FERNANDES LIMA
PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO
______________________________________________________________________________________________________
UFPI – PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Campus Universitário Min. Petrônio Portela – Ininga – cpl@ufpi.edu.br - fone: (86) 3215-5924 – CEP 64049-550 – Teresina-PI